
Termo de Adjudicação

Município de Peritiba

Usuário: Regina Inês Brand
Chave de Autenticação Digital

1141-9450-086
Página

1 / 1http://www.peritiba.sc.gov.br
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC

prefeitura@peritiba.sc.gov.br

Licitação: DL30/2022 Modalidade: Dispensa Julgamento: Por item Registro de preço: Não Controla quantidade: Sim
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de fogos de artifício destinados ao evento de Réveillon que será realizado no dia 31 de dezembro de 2022, na Rua Coberta Deise Dametto, conforme

autorizado pela Lei nº 2.274 de 19 de outubro de 2022.

Fornecedor: 5933 - FAGULHA COMERCIO E IMPORTACAO DE FOGOS DE ARTIFICIO LTDA CPF/CNPJ:07.125.736/0001-35 Valor total 7.300,00

Data Item Material/Serviço/Denominação Un. Medida Quantidade Valor unitário Valor total (R$)
17/11/2022 1 20560 - Um conjunto de 19 tubos de 37 mm coloridas dourado com ovo de dragão efeito

reto montagem em leque;
UN 1,00000 7.300,00000 7.300,00

Um  conjunto  de  19  tubos  de  37  mm  coloridas  dourado  com  ovo  de  dragão  efeito  reto  montagem  em  leque;
Conjunto de 50 tubos de 44 mm em leque 5x5; Torta 157 tubos. 82 tubos de 1,5" - 26 tubos de 1,8" - 30 tubos de
2,5" - 19 tubos de 3" efeitos: explosão de cores final leque; Torta 90 tubos efeito em Z. Disparador elétrico; Com
duração de aproximadamente 6 minutos e 30 segundos.

Total 7.300,00

Total de licitações 1 Total Geral Adjudicado (R$): 7.300,00

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal


